Rua Padre Agostinho Caballero Martin,850

São Raimundo, Manaus-AM, 69027-020

www.cmm.am.gov.br

Tele.: (92)3303-2924/2925

GABINETE DA VEREADOR CORONEL GILVANDRO MOTA

Memorando nº 32/2020 – GCVGM

Em 19 de Junho de 2020.

Para: Diretoria Legislativa da CMM – Evelina Câmara.
.

Senhora Diretora,

Solicito a retirada de tramitação do Projeto de Lei n. 074/2020.

Ementa DECLARA a “Praça do Eldorado” como

Patrimônio Cultural de Natureza Imaterial

do Município de Manaus.

Atenciosamente,

Coronel Gilvandro Mota

Vereador

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 11E7A2420008A746 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

GILVANDRO MOTA DA SILVA - VEREADOR - 200.568.772-34 EM 19/06/2020 14:38:12

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2020.10000.10911.9.011741 (página 1)

Documento 2020.10000.10911.9.011741

Data  19/06/2020

TRAMITAÇÃO
Documento No 2020.10000.10911.9.011741

Origem_______________________________________

Unidade GAB12 DO VEREADOR CORONEL
GILVANDRO

Enviado por GILVANDRO MOTA DA SILVA
Data 19/06/2020

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Aos cuidados de EVELINA SANTANA DA CAMARA

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho RETIRAR PROJETO DE TRAMITAÇAO

2020.10000.10911.9.011741 (página 2)

Documento 2020.10000.10911.9.011741

Data  19/06/2020

TRAMITAÇÃO
Documento No 2020.10000.10911.9.011741

Origem_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA
Enviado por SARA REGINA DE ARAÚJO

Data 22/06/2020

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE APOIO ÀS COMISSÕES

Aos cuidados de GERUSCA VASCONCELOS POMPEU

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho PARA PROVIDENCIAR A RETIRADA DE
TRAMITAÇÃO, CONFORME PEDIDO DO
AUTOR.

2020.10000.10911.9.011741 (página 3)